                                                                               До 

Македонска авторска агенција ДОО
Бул. Кочо Рацин бр. 14

1000 Скопје
ПОЛНОМОШНО
___________________, директор/управител на _____________________ ја овластувам Македонска авторска агенција ДОО во наше име и за наша сметка да ја води постапката за заштита на правото на трговска марка пред Државниот Завод за индустриска сопственост ДЗИС.

Предмет на заштита е името _______________заедно со логото на фирмата.
Кон овластувањето доставуваме и:
· Фотокопија од тековна состојба издадена од ЦРМ

· 10 колор и 10 црно бели примероци од логото

Со почит,

________________________
